江 苏 省 计 算 机 学 会
苏计学会【2018】第 64 号

第三届江苏省计算机网络与云计算新技术研讨会会议通知

各位网络专委会委员、云计算专委会委员，各团体会员单位，各位会员：

“第三届江苏省计算机网络与云计算新技术研讨会”将于 2018 年 12 月 14 日-15

日在南京举行。本次会议由江苏省计算机学会网络与分布计算专委会和云计算专委会

共同主办，陆军工程大学承办。会议将就计算机网络和云计算大数据等热点前沿问题

开展深入、广泛的学术研讨，为省内外相关领域的研究人员提供一个碰撞思想的平台。

欢迎从事网络和云计算相关领域研究工作的专家、学者踊跃参加！同时也欢迎广大专

家学者申请加入两个专委会。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

2018 年 12 月 14 日—15 日，南京，陆军工程大学

二、会议日程安排

2018 年 12 月 14 日下午：参会人员报到

2018 年 12 月 15 日上午：开幕式及大会特邀报告

2018 年 12 月 15 日下午：青年学者论坛、专委会工作会议

详细会议日程将于会前发给参会人员。

三、报到事宜

1. 报到时间：2018 年 12 月 14 日下午 14：00

2. 报到地点：28 所青旅宾馆（南京市秦淮区后标营路 101 号，电话：025-69678888）

3. 参会费用：收取会务费 500 元/人（现场缴纳，刷卡或现金均可）

4. 食宿交通：详见参会回执表中相关说明，费用自理

四、参会回执

参会人员务必于 2018 年 12 月 7 日前将《参会回执表》发送至邮箱

jsyth2018@163.com，并抄送至 jscs@nju.edu.cn（邮件标题注明“2018 网络与云计算

研讨会参会回执”），会务组将按照回执返回顺序安排住宿。

五、联系方式

陆军工程大学指挥控制工程学院：吴  炀（13218082261） 祖家琛（17551026302）

省学会办公室：朱中之（15365191266，025-86635622）

江苏省计算机学会

网络与分布计算专委会、云计算专委会

中国人民解放军陆军工程大学指挥控制工程学院

2018 年 11 月 20 日

第三届江苏省计算机网络与云计算新技术研讨会参会回执表

姓  名   性别  职务/职称

工作单位  移动电话

电子邮箱  到达时间    月   日   午

住宿选择

28 所青旅宾馆

□ 标  间     □ 大床房

380 元/晚(不含早)

注：标间、大床房不含早同价

早餐 40 元/人

锦江之星（后标营路店）

□ 标  间    □ 大床房

299 元/晚（不含早）

327 元/晚 (含早)

注：标间、大床房同价

就餐预订 □ 12 月 14 晚餐      □ 12 月 15 午餐      □ 12 月 15 晚餐

备    注

会场设在陆军工程大学内，12 月 15 日上午 8：40 安排大巴车从青

旅宾馆接参会代表前往会场，非住宿参会代表可前往宾馆一同乘车

到会场，若自驾前往会场请提供车牌号码。

附：交通路线

（1）从南京站到达 28所青旅宾馆，乘出租车较为方便，全程约 30 元，耗时约

30 分钟。

（2）从南京南站到达 28 所青旅宾馆，乘出租车较为方便，全程约 35 元，耗时

约 30 分钟。

青旅宾馆

陆军工程大学

锦江之星

锦江之星